○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

取引状条件の照会状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび貴社より発売されました新製品○○○○○を、弊社でも取り扱いたく存じます。つきましては、下記のお取引条件について、折り返しご回答頂ければと存じます。
　まずは、取り急ぎご照会まで。

敬具
記

取引状条件の照会
1）価　格
現金仕入価格の場合および売掛の場合

2）支払方法
約束手形の最長期間

（弊社では入荷後１か月後の約手払いが原則です）

3）運賃諸掛
負担の範囲

4）運送方法
弊社営業所への発送を希望

5）保証金
弊社としては○万円以内を希望

以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○